东吴证券股份有限公司 关于雨来智能科技服务(苏州)股份有限公司 持续经营能力的风险提示公告

东吴证券股份有限公司(以下简称"东吴证券"或"主办券商") 系雨来智能科技服务(苏州)股份有限公司(证券简称:雨来科技, 证券代码: 832776,以下简称"公司")的主办券商。

公司于2018年8月28日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《2018年半年度报告》,主办券商在审核公司2018年半年度报告的过程中,关注到雨来科技持续经营能力存在不确定性等问题,具体情况如下:

- 1、根据公司《2018年半年度报告》显示,2018年1-6月,公司实现营业收入为 0 元,净利润为-1,795,031.53 元,净资产为4,572,837.54元,未分配利润累计金额-6,099,347.79元,实收股本总额10,000,000 元。
- 2、公司 2016 年、2017 年度经审计的财务报表归属于挂牌公司股东的净利润分别为-238,657.39 元、-6,689,829.84 元,公司营业收入分别为 4,211,613.97 元、171,848.97 元。公司出现连续亏损现象。

目前公司主营业务基本处于停滞状态,未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一,持续经营能力存在不确定性。

主办券商已经履行对公司的持续督导义务,督促公司及时履行信

息披露义务,并将继续关注雨来科技的公司治理及经营情况。鉴于雨来科技持续亏损,持续经营能力存在不确定性,主办券商提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

东吴证券股份有限公司 2018 年 9月 25 日